ПРОТОКОЛ заседания Президиума

общероссийской общественной организации

«Федерация армрестлинга России»

г. Москва                             08 июня 2023 г.

Присутствовали: члены Президиума Общероссийской общественной

организации «Федерация армрестлинга России» (далее - Федерация):

№ Ф.И.О. № Ф.И.О.

1 Филимонов А.А.  10 Вяткин С.Н.

2 Петров А.М.  11 Гончаров С.Г.

3 Ахмедшин И.Г.  12 Гузев А.М.

4 Кукутидзе Д.Н 13 Еналдиев К.И.

5 Жилинский Г.Ю.  14 Мазуренко В.В.

6 Глушко М.А.  15 Лобанов Г.В.

7 Лункин А.А.  16 Политов А.В.

8 Никулин И.Н.  17 Рабинович В.Г.

9 Алибеков М.Г. 18 Сорока С.Н.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Предлагается избрать Председателем заседания – Филимонова А.А.

Предлагается избрать секретарем заседания (ответственный за подсчет

голосов) – Петрова А.М.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – Единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем заседания – Филимонова А.А.

Избрать секретарем заседания Президиума, ответственным за подсчет голосов

Петрова А.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О дисквалификации спортсмена, нарушившего Общероссийские

антидопинговые правила.

1. СЛУШАЛИ: Кукутидзе Д.Н., который предложил дисквалифицировать на

три года с 07 июня 2023 г. до 23 апреля 2026 г. Айбазова Марата Азретовича за

нарушение Общероссийских антидопинговых правил.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Дисквалифицировать на три года с 07 июня 2023 г. до 23

апреля 2026 г. Айбазова Марата Азретовича за нарушение Общероссийских

антидопинговых правил.

Председатель заседания    Филимонов А.А.

Секретарь заседания      Петров А.М.